
 

       
          

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 17 декабря 2020 г.                                                                                 № 48 

 

 
О возложении обязанностей Главы МО «Жуковский район» 

 

 
В связи с временной нетрудоспособностью Главы МО «Жуковский район» 

Додова А.М., руководствуясь частью 3 статьи 28 Устава МО «Жуковский район», 
Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО: 

  
 
1. Возложить обязанности Главы МО «Жуковский район» с 17 декабря 

2020 года на период временной нетрудоспособности Додова А.М. на Пищулину 
Лидию Михайловну, заместителя Председателя Районного Собрания МО 
«Жуковский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
 
 

И. о. Главы муниципального образования 
«Жуковский район»                                                                            Л.М. Пищулина 

 

 


